



บริษัท จิง จิง เฮียง เชียงใหม่ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

117 หมู่ 7 ต.ท่าวังตาล อ.สารภี จ.เชียงใหม่ 50140

โทร. (053) 816100, 817522 Fax. 817523

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0505545001951

ใบกำกับภาษี/ใบส่งของ/ใบแจ้งหนี้

ใบเสร็จรับเงิน

เอกสารออกเป็นชุด

วันที่ออกบิล : 9 ก.ย. 2568

วันที่ส่งสินค้า : 20 ม.ค. 2568

เลขที่ใบส่งซื้อ : 0050906402

เลขที่บิล : BC7941/2568

ชื่อผู้ซื้อ บริษัท บิ๊กซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) (สำนักงานใหญ่)

ที่อยู่ เลขที่ 88/9 ซอยสมานฉันท์-บาร์โบส แขวงพระโขนง

เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร 10110

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107536000633

สถานที่ส่งสินค้า บมจ.บิ๊กซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์

ที่อยู่ เลขที่ 333 หมู่ที่ 9 ถนนพืทยากลาง ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี 20260

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107536000633

สาขา พืทยา 3

| ลำดับที่                        | รายการสินค้าหรือบริการ       | บรรจุ | จำนวนหน่วย | ราคาต่อหน่วย         | จำนวนเงิน<br>(ไม่รวมภาษี) |
|---------------------------------|------------------------------|-------|------------|----------------------|---------------------------|
| 1                               | หมูหยอง จิงจิงเฮียง 300 กรัม | 20    | 1          | 190.00               | 3,800.00                  |
| 2                               | หมูหยอง จิงจิงเฮียง 120 กรัม | 20    | 1          | 80.00                | 1,600.00                  |
| .                               |                              |       |            |                      |                           |
| .                               |                              |       |            |                      |                           |
| .                               |                              |       |            |                      |                           |
| .                               |                              |       |            |                      |                           |
| .                               |                              |       |            |                      |                           |
| .                               |                              |       |            |                      |                           |
| .                               |                              |       |            |                      |                           |
| .                               |                              |       |            |                      |                           |
|                                 |                              |       |            | รวมราคาทั้งสิ้น      | 5,400.00                  |
| จำนวนเงินรวมทั้งสิ้นตัวอักษร    |                              |       |            | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%   | 378.00                    |
| ห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน |                              |       |            | จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น | 5,778.00                  |

หมายเหตุ 1.ได้รับสินค้าดังรายการข้างบนนี้ไว้โดยถูกต้องและครบถ้วน

2.การชำระเงินด้วยเช็คจะสมบูรณ์ต่อเมื่อบริษัทฯได้รับเงินตามเช็คเรียบร้อยแล้ว

3.กรรมสิทธิ์สินค้าตามใบส่งของนี้ยังถือว่าเป็นของผู้ขายอยู่จนกว่าผู้ซื้อจะได้ชำระเงินหรือเช็คขึ้นเงินเรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....ผู้รับสินค้า

วันที่.....

ลงชื่อ.....ผู้ขาย

วันที่.....